СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 02.03.2022 № 14/33

О признании утратившим силу решения Совета депутатов

Одинцовского городского округа Московской области от 30.01.2020 № 4/14

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие

с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом городского округа Одинцовского городского округа Московской области,

учитывая Протест Одинцовской городской прокуратуры от 23.12.2021

№7-01/2021, Совет депутатов Одинцовского городского округа

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Одинцовского

городского округа Московской области от 30.10.2020 № 4/14 «Об утверждении

Положения о муниципальном контроле на территории Одинцовского городского

округа Московской области».

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа

Московской области в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа       Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского городского округа     А.Р. Иванов